
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne           Naše značka             Vyřizuje / linka                            Brandýs n.L.-St. Boleslav                                                                                                   
                                 24.07.2017 

  

 

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              

Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 

                                                                         č.ú.                                                                250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                                

                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      

  

                                  

 

Hidrostal Bohemia s.r.o. 
Pražská 462 
252 29 Lety 
 

IČ: 25130943 

O b j e d n á v k a    č.  867/2017  
 

 

Čerpadlo Hidostal se šroubovým odstředivým kolem se zvýšenou odolností proti ucpávání. 

 

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 20.07.2017, která je nedílnou součástí této 

objednávky, u Vás objednáváme ponorné čerpadlo Hidostal se šroubovým odstředivým kolem se 

zvýšenou odolností proti ucpávání pro ČOV v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi. 

 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 

 

 Cena:     83 490,00 Kč vč. 21% DPH 

 Termín:   15.09.2017  

  

  

 

   

  …………………………………   ……………………………… 

          Hynek Homolka                           
 

 

 

 

  
Poznámka: 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 

související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR ze dne  

09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



1

 

Čerpadla a originálním šroubovým oběžným korám pro: 
- odpadni vody 

- kaly 

- viakozni kapaliny 
- těžko čerpatalná média * možnost pronájmu 

Tel.:  

Fax  

E-mail  
Datum 

Číslo zákazníka 

Zpracoval: 

Obchodní zástupce 

Tel. č. obch. zást. 

20.7.2017 

21436 T.  

+

 
 

Nabídka 2017-1137 

Vážený pane, 

na základě Vaši poptávky ze dne 19.7.2017 Vám zasíláme pro níže uvedenou akci nabídku na následujíc! 
čerpadla Hídrostal se šroubovým odstředivým kolem se zvýšenou odolnosti proti ucpáváni. 

2,8kW 
Ponorné čerpadlo se šroubovým odstředivým 
kolem s elektromotorem 400V/50Hz se 
zabudovanou tepelnou ochranou statoru 
(termistory) a 10 m stíněným kabelem. 
Elektromotor čerpadla je v tzv. mokrém 
provedení. Tzn., že při čerpáni nesmi trvale 
hladina čerpaného média klesnout pod úroveň 
horniho vlka elektromotoru čerpadla. 
Elektromotor je při čerpáni chlazen čerpaným 
médiem. Krátkodobě (cca. 8 min.) lze Čerpadlo 
ponechat v chodu s obnaženým elektromotorem. 
Čerpadlo je vybaveno vlhkostní elektrosondou 
pro kontrolu těsnosti mechanické ucpávky. 
Čerpadlo je uzpůsobeno pro provoz s FM. 

Technické údaje o čerpadle: 

M uXT isAfcšfo ■

Hidrostal 
Bohemia 

s.r.o. 

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará 
Boleslav 
Masarykovo nám. 1, 2 

250 01 BRANDÝS NAD LABEM - STARÁ 
BOLESLAV 
Česká republika 

Tel:  

Fax: 

Projekt: Náhrada D04M-MMN10C 

Ipoložka Název zboží ____________  početedn. _______________________ J cena / kusí Celková cenaj 

1 D04U-MMN1+DN003X4-GSEQ1+NW1A2E-10- 1 ks 69 000,00 69 000,00 



{ počet Tjedn, | cena Z kus| Celková cena|

 

 

Nabídka 2017-1137 Strana 2 z 3 

[položka ]Název zboží 

Čerpané množství: viz. Q-H křivka C-1283- 
1440 
Čerpaná výška: viz. Q-H křivka C-1283-1440 
Čerpané médium: splašková voda 
Teplota média: max. 40s C 
Příkon čerpadla v prac. bodu: viz. Q-H křivka 
C-1283-1440 
Výkon elektromotoru: 2,8 kW Počet otáček: 
1383ot/min. 
Rozběh: přímý 
Jmenovitý proud: 6,5 A 
Druh kryti: IP 68 
Výtlačné hrdlo: DN 100 
Průchodnost oběžným kolem: 75 mm - 
bezbariérová 
Hmotnost: 87,5 kg 

Hydraulická část čerpadla je zhotovena z 
materiálu: 
Skřln : Šedá litina GG 20 
Oběžné kolo : tvárná litina GGG 60 
Saci kužel: šedá litina GG 20 
O-kroužek: nitrilová pryž 
Těsnění hřídele : dvojitá mech. ucpávka na 
straně čerpaného media SiC/ SiC 

2 Spouštěči zařízeni 'flex' D04M 1 ks 

Mezisoučet CZK 69 000,00 vč. 

DPH 21,00% 69 000,00 14 490,00 

celková cena CZK 83 490,00 

Platební podmínky: 

30 dni 83 490,00 CZK 

Dodací podmínky 

Cena čerpadel je stanovena: Ze závodu ( Neunkirch - Švýcarsko), včetně nákladů na obaly, přepravu na 
místo určeni a celní poplatky, bez DPH. 

Platební podmínky: 
nový zákazník vždy zálohově v minimální výši 70% z celkové částky zakázky 
stávajíc! zákazník: standardně 30 dni po dodáni, připadne dle domluvy 

Záruční doba: 24 měsíců od data uvedeni do provozu, avšak max. 26 měsíců od 
data dodání. 

Dodací doba: 8 týdnů po obdrženi objednávky (dřívější odběr dle stavu skladu) 

Servisní služba: 
Hidrostal Bohemia s.r.o. 
Pražská 462 
252 29 Lety u Dobřichovic 
tel: 731 584 104 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



I

 

Nabídka 2017-1137 Strana 3z 3 

Doufáme, že naše nabídka bude odpovídat Vašim představám. Současně jsme připraveni s Vámi konzultovat 
Vaše další případné dotazy. 

S přátelskými pozdravy 

HIDROSTAL Bohemia s.r.o. 




